
１．入札件名

２．落札方式

３．落札決定日

４．落札者の氏名

（１）貸付区画 Ａ　　　有限会社　有富商会

（２）貸付区画 Ｂ１　株式会社　シグナル

（３）貸付区画 Ｂ２　有限会社　サンソーイング

（４）貸付区画 Ｂ３ 応札者なし

（５）貸付区画 Ｂ４ 応札者なし

（６）貸付区画 Ｂ５ 応札者なし

（７）貸付区画 Ｂ６ 応札者なし

（８）貸付区画 Ｂ７ 応札者なし

（９）貸付区画 Ｂ８ 応札者なし

５．落札金額（税込）

（１）貸付区画 Ａ　　 ２４２，０００円

（２）貸付区画 Ｂ１ １６５，０００円

（３）貸付区画 Ｂ２ ３３，０００円

（４）貸付区画 Ｂ３ －

（５）貸付区画 Ｂ４ －

（６）貸付区画 Ｂ５ －

（７）貸付区画 Ｂ６ －

（８）貸付区画 Ｂ７ －

（９）貸付区画 Ｂ８ －

６．入札公告日

一般競争入札結果情報

　　　安全運転中央研修所の物件貸付

　　　令和　６年　９月　９日

　　　最高価格落札方式

　　　令和　６年　８月２８日


